
 ISTITUTO COMPRENSIVO “ENRICO MEDI” 
Via Dante Alighieri 2 – 62017 Porto Recanati (MC)   

Tel. e Fax 071/9799012 

sito emedi.gov.it                           c.f. 82001030434 

email mcic82900e@istruzione.it       pec mcic82900e@pec.istruzione.it 

 

 

Porto Recanati, 24 Settembre  2018 

 

ATTI, SITO WEB 

 

OGGETTO :  Determina per stipula della proroga del contratto RSPP (01/09/2018 –31/12/2018) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  il Testo Unico in materia di tutela della salute e della Sicurezza sui posti di lavoro D.L.gs 

81/2008 e successive m. e i.; 

 VISTO  il contratto - prot. n. 112/C14 del 15/01/2018 - con il quale è stato conferito l’incarico di 

RSPP all’ING. PATRIZIO MICUCCI; 

 CONSIDERATO che l’Ing. Micucci ha conoscenza delle strutture scolastiche e di eventuali problemi 

legati alla sicurezza e si è reso disponibile a prolungare, a titolo gratuito, il contratto su indicato al 

fine di portare a termine gli adempimenti richiesti nello stesso; 

 ATTESA la necessità di provvedere alla proroga del contratto di prestazione d’opera per incarico 

RSPP con l’Ing. PATRIZIO MICUCCI in modo da assicurare il servizio di  Prevenzione e Protezione in 

una materia di particolare delicatezza, rilevanza ed interesse pubblico in ottemperanza alle vigenti 

disposizioni di legge in tema di sicurezza; 

DETERMINA 

di affidare, per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di RSPP all’Ing. Patrizio Micucci di dare corso alla 

stipula del contratto, per l’anno 2018, con decorrenza 01/9/2018 sino al 31/12/2018  a  titolo gratuito; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Corrado Giulio  Del Buono 
 
 

 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003548 - 24/09/2018 - A35d - Sicurezza - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO

mailto:mcic82900e@istruzione.it

		2018-09-24T14:30:02+0200
	Del Buono Corrado Giulio




